
臺北市內湖區108年樂康里執行里鄰經費程序考核一覽表       里幹事:鄭玉綢
經費別

里別

里鄰建設服務經費經費

內湖垃圾焚化廠回饋經費

內湖污水處理廠回饋經費

       臺北國際航空站回饋金

       睦鄰互助聯誼活動經費

資源回收獎勵金（經費） 指定用途捐款

計畫提工

作會報討

論

計畫公告

日期

執行

情形

提會

報報

告

執行情形公

告

計畫提

工作會

報討論

計畫公告

日期

執行情

形提會

報報告

執行情形公

告

計畫提

工作會

報討論

計畫公告日

期

執行

情形

提會

報報

告

執行情形公

告

計畫提

工作會

報討論

計畫公

告日期

執行情

形提會

報報告

執行情

形公告

樂康里 V 108.2.20

108.9.6

108.11.1

V 108.3.27

108.6.24

108.6.25

108.7.20

108.8.5

108.9.16

108.10.18

108.10.21

108.12.2

108.12.5

V 108.2.20

108.8.26

V 108.6.25

108.12.5

V 108.2.15

108.8.26

V 108.12.5 無 無 無 無

無 無 無 無

V 108.2.20 V 108.12.5

V 108.1.7

108.1.16

108.8.14

V 108.2.1

108.2.26

108.6.25

108.9.20

108.12.5

填表說明：1.提會討論或提會報告，請以勾選方式填列。例如：某里經費支用計畫業依要點規定提里鄰工作會報討論，則該欄打√，未提則打×。
          2.計畫及執行情形公告日期欄，請確實填入公告日期。


